令和 5年 3月 10日

各チーム代表者各位

船橋市野球協会少年学童部

２０２３年友遊ボール船橋大会のご案内

 これから野球を始める子、野球を始めたばかりの子、「投げて、打って、走っ

て！」大人も子供も楽しんで頂きます。新型コロナ感染状況が安静化することを

見据えて、下記のとおり友遊ボール船橋大会を予定いたしますので、多数のチー

ムの参加をお待ちしております。

 優秀チームは県大会に派遣されます。（チーム数未定）

記

1. 日  時：令和 5年 4月 2９日（土） 9：00～15：00（予定）

               集合、受付 8：30

2. 場  所：高瀬グランド Ａ、Ｂ面

3. 注意事項

  ・対象は 3年生以下で、家族、友人の参加も可能です。

  （1チーム、子供 7名以上に大人の参加も可能）

  ・道具（バット、ボール）は学童部で用意します。グローブは不要です。

  ・ルール、グランドサイズは下記ホームページを参照してください。

    千葉県少年野球連盟公式ＨＰ（https:/www.chibaboysbaseball.org/rule.html）

  ・1クラブで複数チーム、連合チームでの参加も可能です。

  ・雨天の場合は当日の朝 7：00に学童部ホームページにて対応内容を

   掲載します。

  ・駐車場はＡ面脇を使用し、1チームあたり 6台までとします。

4. 申し込み

  メールにて 4月 10日（月）までに申し込みをして下さい。

    ※親睦目的のチームは付記をお願いします。

          【申し込みアドレス】 tat270882@gmail.com

                     企画部 佐京 090-4029-4732

以 上

https://www.chibaboysbaseball.org/rule.html
mailto:tat270882@gmail.com